E T dixerunt illi Ozias, & presbyters: Omnia, quia locuta es, vera sunt, & non est in ser-

E monibus tuis illa reprehensor. Judic. 8. 28

Prophetaz autem duo aut tres dicant, & ceteri diuidicent. 1. Cor. 14. 19

Omnia autem probate: quod bonum est tenete. 1. Thess. 5. 21

Carissimi, nolite omni spiritui credere, sed probate spiritus, si ex Deo sunt, quoniam multi pseudoprophez exierunt in mundum. 1. John. 4. 1

Et scriptum est in prophetis: Et erunt omnes docibilis Dei. Omnis qui audivit a patre, & didicit, venit ad me. John. 5. 45

Et ego rogabo Patrem, & alium Paracletum dabit vobis, ut maneat vobis in aeternum. Ibid. 14. 16. Paracletus autem Spiritus Sanctus quem mittet Pater in nomine meo, ille vos docebit omnia, & suggester vobis omnia quicunque dixerit vobis. Ib. v. 26.

Cum autem venerit Paracletus, quem ego mittam vobis a Patre, Spiritum veritatis, qui a Patre procedit, ille testimoniun perhibebit de me. Ibid. 15. 26

Cum autem venerit ille Spiritus veritatis, docebit vos omnem veritatem: non enim loquitur a semetipso, sed quicunque audiet loqueretur, & quae verita fuit annuntiabit vobis. 1. Cor. 14. 13

Ipsa enim Spiritus testimonium reddit spiritui nostro, quod famus filii Dei. Rom. 8. 16. Si militer autem & spiritus adjuvat infirmatorem nostram: nam quid oremus sicut oportet nescimus, sed ipse Spiritus postulat pro nobis genitibus incenarrabilibus. v. 26

Qui autem fecit nos, in hoc ipsum, Deus, qui dedit nobis pignus Spiritus. Ibid. 5. 5

Qui autem fecit nos, in hoc ipsum, Deus, qui dedit nobis pignus Spiritus. Ibid. 5. 5

In qua & vos cum audiatis verbum veritatis (Evangelium salutis vestrae) in quo & credentes signati estis Spiritu promissionis Sancto, qui est pignus hereditatis nostrae. Ephes. 1. 13. Cor. 4. 23

Et vos unctione quam accepitis ab eo, maneat in vobis. Et non necesse habebis ex aliquis doceat vos: sed sicut usitato ejus docet vos de omnibus, & verum est, & non est mendacium. Et sicut docuit vos: maneat in eo. 2. John. 2. 27

Spiritus probandi sunt an ex Deo sint.

E T dixerunt illi Ozias, & presbyters: Omnia, quia locuta es, vera sunt, & non est in ser-

E monibus tuis illa reprehensor. Judic. 8. 28

Prophetaz autem duo aut tres dicant, & ceteri diuidicent. 1. Cor. 14. 19

Omnia autem probate: quod bonum est tenete. 1. Thess. 5. 21

Carissimi, nolite omni spiritui credere, sed probate spiritus, si ex Deo sunt, quoniam multi pseudoprophez exierunt in mundum. 1. John. 4. 1

TITULUS XXXIII.

Sponsus.

Sponsus spiritualis Ecclesie of Christus.